
  

Zarządzenie nr 77/2015 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 17 lipca 2015 roku. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

 

 

       Na podstawie art.4¹ ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U z 2012 r. poz.1356 ze zmianami) 

zarządzam co następuje: 

 

§1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

      W następującym składzie: 

 

1) Tomasz Woźniak      - Przewodniczący 

2) Grażyna Anioł           - Sekretarz 

3) Emilia Szyszka         - Członek 

4) Bernadeta Biała        - Członek 

5) Leszek Borowczyk   - Członek 

 

§2. Traci moc: 

1)  Zarządzenie nr 255/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 28 marca 2013 roku w 

sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2) Zarządzenie zmieniające nr 383/2014 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 6 maja 2014 

roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

   

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 lipca 2015 roku. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Zarządzenia nr 77/2015 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 17 lipca 2015 roku. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

 

     Zgodnie z art.4¹ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2012 roku, poz,1356 ze zmianami) Wójt Gminy 

powołuje Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, której zadaniem jest 

prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych 

na terenie gminy.   


